



V Boskovicích dne 7. prosince 2017

Věc: Zadávací řízení - „Stavební úpravy učebních hal - areál SPŠ Jedovnice“ - vysvětlení zadávací dokumentace

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), která je spolufinancována z Evropské unie/Evropské strukturální a investiční fondy v rámci Operačního programu Životního prostředí 2014-2020, pod názvem „Stavební úpravy učebních hal - areál SPŠ Jedovnice“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto:

Dotaz:

V přiložené dokumentaci není stavební povolení včetně DOSS. Prosím o doplnění stavebního povolení a vyjádření dotčených orgánů.

Odpověď

Zadavatel upravuje v příloze č. 3 – Obchodní podmínky, Smlouva o dílo, v článku III, bod 3.2 takto:

3.2 Součástí předmětu plnění je:

- zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu 2 ks i digitální podobě na CD v počtu 2 ks,

a současně v tomtéž Článku III, bod 3.17 takto:

3.17 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby

- Dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu 2 ks i digitální podobě na CD v počtu 2 ks v termínu realizace stavby.

Dotaz:

V soupise prací D1.1 + D1.2 JedovniceSPSRDS_rozpočet_SLEPY je pro objekt D111 – D1.1.1 Zateplení objektu-hala C položka č. 134, jedná se o:

134	K	766 - 01	D+M plast dveří a oken vč.vnitř.parapetů	m2	225,295		0,00	
	VV		"P1"		77,760			
			5,4*1,8*8					
	VV		"P2"		116,640			
			5,4*3,6*6					
	VV		"P3"		19,440			
			2,7*3,6*2					
	VV		"P7"		2,000			
			1,0*2,0*1					
	VV		"G2"		9,455			
			3,1*3,05*1					
	VV		Součet		225,295			

Zde je uvedena položka G2, která se neobjevuje ve Výpisu výplní otvorů ani ve výkresech a je započtena do celkové plochy položky. Prosím o vysvětlení.

Odpověď

Položka č.134 prvek „G2“ byla v rámci projektu nahrazena prvkem P/9, ale bohužel nebyla v rozpočtu změněna. Účastník zadávacího řízení nenacení položku „G2“ a nahradí ji novým naceněním prvku P/9.



Dotaz:

Ve Výpisu výplní otvorů (i ve výkresech) je uvedena položka P/9, plastové okno 2570 x 900 mm – 1 ks a není započítána do položky č. 134 (viz bod2). Prosím o vysvětlení.

Odpověď

Položka č.134 prvek „G2“ byla v rámci projektu nahrazena prvkem P/9, ale bohužel nebyla v rozpočtu změněna. Účastník zadávacího řízení nenacení položku „G2“ a nahradí ji novým naceněním prvku P/9.

Dotaz:

Ve výkresu D 1.1.1 Zateplení objektu – hala C – Půdorys – 1.NP je označena položka G/4. Tato položka se opakuje několikrát ve výkazu výměr. Naopak zde chybí položka P/7. Nejedná se o záměnu označení? Prosím o upřesnění a uvedení označení v soulad výkazu výměr a výkresů.

Odpověď

Označení prvku G/4 na výkrese a ve výkaze byla označením změněna na prvek P/7. Ostatní charakteristika prvku zůstává zachována.

Dotaz:

V soupise prací D1.1 + D1.2 JedovniceSPSRDS_rozpočet_SLEPY je pro objekt D111 – D1.1.1 Zateplení objektu-hala C položka č. 53, jedná se o:

53	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	122,210	0,00	CS ÚRS 2017 01
V		121,0*1,01		122,210			

Tato položka je vztažena k položce č. 52 o výměře 121,00 m. Jsou zde použity obrubníky délky 50,00cm, což při daném počtu 122,210 ks dá celkovou délku pouze 61,105 m. Prosím o vysvětlení.

Odpověď

V rozpočtu je v položce č.53 objektu „C“ chyba, je nutné množství vynásobit 2x, jelikož se jedná o 0,5 m obrubníky.

53	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	244,42		
VV		121,0*2*1,01		244,42			

Dotaz:

Ve výkresech D1.1.1 Zateplení haly D je uváděna položka výplně otvorů P/1. Tato položka chybí ve Výpisu výplní otvorů. Prosím o vysvětlení.

Odpověď

Prvek P/1 nebyl zahrnut do výpisu otvorových výplní, ale je uveden ve výkresech a ve výkaze výměr. Specifikace je shodná s P/1 ve výpise prvků objektu „C“.

Dotaz:

Ve výkresu D 1.1.2 Zateplení objektu – hala D, Hala D-Půdorys-1.NP je položka výplně otvorů P/7. Nejedná se o položku P/4? Prosím o vysvětlení.



Odpověď

Prvek P/7 v objektu „D“ je špatně označen, jedná se o prvek P/4.

Dotaz:

V soupise prací D1.1 + D1.2 Jedovnice SPSRDS_rozpočet_SLEPY je pro objekt D111 – D1.1.2 Zateplení objektu-hala D položka č. 42, jedná se o:

4 2	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	163,014		0,00	CS ÚRS 2017 01
V V			161,4*1,01		163,014			

Tato položka je vztažena k položce č. 41 o výměře 161,40 m. Jsou zde použity obrubníky délky 50,00cm, což při daném počtu 163,014 ks dá celkovou délku pouze 81,507 m. Prosím o vysvětlení.

Odpověď

V rozpočtu je v položce č.42 objektu „D“ chyba, je nutné množství vynásobit 2x, jelikož se jedná o 0,5 m obrubníky.

4 2	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	326,028			
V V			161,4*2*1,01		326,028			

Dotaz:

Ve výkresech haly C je uváděn světlík pod označením Z/11, ve Výpisu zámečnických výrobků je označován Z/10 s rozměrem 1200 x 4000 mm (na výkresech má délku 12000 mm). Prosím o upřesnění.

Odpověď

Objekt „C“ - Prvek Z/11, který je tak označován na výkrese, odpovídá prvku ve výpise Z/10 (2 ks) a je rozměru 12 m x 4 m, který je uveden ve výkaze výměr v položce č.149.

Dotaz:

Ve Výpisech zámečnických prvků je pod označením Z/11 uváděna nová stříška z polykarbonátu, ve výkresech není označena vůbec. Prosím o vysvětlení.

Odpověď

Na objektu „C“ byla navržena nová stříška nad vstupními dveřmi (ve výkaze uvedena jako markýza). Je popsána na výkrese č.3 a výkrese č.7.

143	K	767812612	Montáž markýz fasádních 3500 mm vč.dodávky	kus	1,000			
VV			"pohled SZ nad vstup.dveřmi"		1		1	1,000

Dotaz:

Ve výkresech haly D je uváděn světlík pod označením Z/11, ve Výpisu zámečnických výrobků je označován Z/10 s rozměrem 1200 x 4000 mm (na výkresech má délku 12000 mm). Prosím o upřesnění.



Odpověď

Objekt „D“ - Prvek Z/11 , který je tak označován na výkrese, odpovídá prvku ve výpise Z/10 (2 ks) a je rozměru 12 m x 4 m, který je uveden ve výkaze výměr v položce č.141.

Dotaz:

V technické zprávě pro objekt Zateplení haly C je uváděno dodatečné osazení umělých hnízd z keramiky. Tato umělá hnízda nejsou obsažena ve Výkazu výměr. Prosím o vysvětlení.

Odpověď

Objekt „C“ – jedná se o osazení příslušných hnízd pro jiříčky - Ptačí hnízdo jiříčky - keramika:
<https://www.zelenadomacnost.com/detail/113-ptaci-hnizdo-jiricky-keramiky>
Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje opravený výkaz výměr.

.....

Mgr. Martin Budiš

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností